
 

 

 

SAUMON FUMÉ ATLANTIQUE  
NETTO
600 g - 29,98 € le kg

5€
sur ma carte* 

12€
99

L'unité 
Avantage carte déduit

17€
99

L'unité 
Prix payé en caisse

Transformé en 

France 
à partir de saumon élevé en 

Irlande,  
Islande,  
Norvège,  
Royaume-uni  
ou Danemark(k)

TOASTS NATURE 
HARRYS
ou brioche 
500 g - 4,48 € le kg

2€
24

3,20 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le lot de 2

 

 
   

    
 

  
 

 

DU MARDI 10 AU LUNDI 16 DÉCEMBRE 2024(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k)Selon approvisionnement en magasin. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. 
Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (a)Selon horaires et 
jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. * Voir conditions et modalités de “Ma carte Netto” en page 17. Suggestions de présentation.

TOUS VOS MENUS DE FÊTES  

À PRIX NETTO

 



 

 
  

 

 

 

 
   

    
 

  
 

 

  
 

 

 
 

 

  

 

TOUS VOS MENUS DE FÊTES 

À PRIX NETTOTOUS VOS MENUS DE FÊTES 
TOUS VOS MENUS DE FÊTES 

À PRIX NETTO

Jeu gratuit sans obligation d’achat, ouvert du mardi 26 novembre au jeudi 26 décembre 2024 inclus, à toute personne physique majeure résidant en France métropolitaine (Corse incluse), accessible depuis le QR code présent sur la PLV 
en magasin. Pour participer au jeu, il suffi t de scanner le QR code présent sur la PLV en magasin qui renverra vers le site www.jeu-de-noel-netto.fr, de remplir le formulaire de participation et de lancer le jeu en ligne. Il sera demandé au 
participant de renseigner son nom, prénom, adresse e-mail, numéro de téléphone ainsi que son magasin Netto préféré et de confi rmer la prise de connaissance du présent règlement. Dotations mises en jeu par instants gagnants sur 
toute la période du jeu : 8 voyages d’une valeur de 4000€ TTC,  80 e-cartes cadeaux Netto d’une valeur de 100€ TTC et 160 e-cartes cadeaux Netto d’une valeur de 50€ TTC. Jeu limité à une seule participation par jour et par adresse 
e-mail. Le règlement complet du jeu est déposé auprès de Maître SIMEONE, Huissier de justice, 28 rue Fauchier 13006 MARSEILLE et est disponible à titre gratuit sur simple demande écrite faite avant le jeudi 26 décembre 2024 (cachet 
de la Poste faisant foi) à l’adresse suivante : « NETTO – LE VRAI JEU DE NOEL – OPERATION 27413 – CS 5005 - 13748 VITROLLES CEDEX ». Le règlement complet du jeu est également disponible sur le site www.jeu-de-noel-netto.fr. 

Entrée
Saumon fumé et fromage frais sur toasts

Plat
Magret de canard et purée de patate douce

Fin de repas
Café et chocolats

Menu des Délices

Jeu gratuit sans obligation d’achat, ouvert du mardi 26 novembre au jeudi 26 décembre 2024 inclus, à toute personne physique majeure résidant en France métropolitaine (Corse incluse), accessible depuis le QR code présent sur la PLV 
en magasin. Pour participer au jeu, il suffi t de scanner le QR code présent sur la PLV en magasin qui renverra vers le site www.jeu-de-noel-netto.fr, de remplir le formulaire de participation et de lancer le jeu en ligne. Il sera demandé au 
participant de renseigner son nom, prénom, adresse e-mail, numéro de téléphone ainsi que son magasin Netto préféré et de confi rmer la prise de connaissance du présent règlement. Dotations mises en jeu par instants gagnants sur 
toute la période du jeu : 8 voyages d’une valeur de 4000€ TTC,  80 e-cartes cadeaux Netto d’une valeur de 100€ TTC et 160 e-cartes cadeaux Netto d’une valeur de 50€ TTC. Jeu limité à une seule participation par jour et par adresse 
e-mail. Le règlement complet du jeu est déposé auprès de Maître SIMEONE, Huissier de justice, 28 rue Fauchier 13006 MARSEILLE et est disponible à titre gratuit sur simple demande écrite faite avant le jeudi 26 décembre 2024 (cachet 
de la Poste faisant foi) à l’adresse suivante : « NETTO – LE VRAI JEU DE NOEL – OPERATION 27413 – CS 5005 - 13748 VITROLLES CEDEX ». Le règlement complet du jeu est également disponible sur le site www.jeu-de-noel-netto.fr. 

DU MARDI 26 NOVEMBRE AU JEUDI 26 DÉCEMBRE 2024 

DES VOYAGES 
ET DES E-CARTES 
CADEAUX NETTO 

DE 50€  ET 100€
 À GAGNER  !

RENDEZ VOUS EN 
MAGASIN POUR JOUER

Cette année, régalez-vous avec tous ceux que vous aimez ! 
Que vous souhaitiez perpétuer votre traditionnel menu de Noël en famille, 

avec des amis ou que vous préfériez innover, retrouvez vos menus de fêtes chez Netto. 
Classiques ou plus étonnants, mais toujours avec gourmandise et générosité, 

il y en aura pour tous les goûts et tous les budgets. 
Parce qu’un vrai Noël, c’est un Noël où on (se) fait plaisir.

Joyeuses fêtes à toutes et tous !

 



FOIE GRAS DE CANARD  
ENTIER  
DELPEYRAT
180 g - 97,17 € le kg

17€
49

26,50 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

Origine 

France
OrigineOrigine

FranceFrance

BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD AVEC 
MORCEAUX BARQUETTE DÉGUSTATION 6 PARTS  
LABEYRIE
ou bloc de foie gras de canard avec 
morceaux pain dégustation 5 parts 
200 g - 79,95 € le kg

15€
99

24,24 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

Origine 

France
Origine

FranceFrance
TARTINABLE  
FOIE GRAS DE CANARD  
3 GRAINES CROQUANTES 
LABEYRIE
ou figues amandes 
120 g - 32,92 € le kg

3€
95

5,99 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

Origine 

France
Origine

FranceFrance

MINI PAIN D'ÉPICES POUR FOIE GRAS 
JACQUET
ou figues pour foie gras 
140 g - 23,93 € le kg 
Par 2 (280 g) : 4,69 € au lieu de 6,70 € 
16,75 € le kg au lot

1€
34

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
35

Soit 4,69 € les 2

100% MIE BRIOCHÉ  
TRANCHES ÉPAISSES 
HARRYS
ou seigle tranches épaisses 
285 g - 5,51 € le kg

1€
57

2,25 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

*hors promotions avantage carte en cours (1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d’un prochain 
achat d’un montant supérieur ou égal à 25€. Offre valable uniquement du mardi 17 au mardi 24 décembre 2024 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite 
d’un seul passage caisse et d’un seul bon par personne. Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours 
hors promotions. Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

DU VENDREDI 13 AU  
DIMANCHE 15 DÉCEMBRE 2024(1)

DU MONTANT DÉPENSÉ  
 DANS CE RAYON

RECEVEZ  
UN BON D’ACHAT(2)

DANS VOTRE APPLI

DE30%

POUR TOUT ACHAT SUR LE RAYON 

JOUETS*

FOIE GRAS DE CANARD ENTIER  
MI-CUIT IGP DU SUD-OUEST  
CUIT AU TORCHON   
NETTO
180 g - 82,22 € le kg

14€
80

L'unité

Origine 

France
Origine

FranceFrance

 

 

 

FOIE GRAS

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 3 

 



SAUMON FUMÉ DÉCOUPES GÉNÉREUSES NORVÈGE 
LABEYRIE
8 tranches - soit 260 g - 34,58 € le kg
Offre valable sur différents grammages, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

8€
99
13,63 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

Transformé en 

France

TRUITE FUMÉE DES PYRÉNÉES  
OVIVE
6 tranches - soit 180 g - 26,61 € le kg

4€
79
7,26 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

Origine 

France
OrigineOrigine

France

MINI BEURRE DOUX  
ELLE & VIRE
à 82% Mat. Gr sur produit fini 
ou demi-sel  
à 80% Mat. Gr sur produit fini 
16 x 12,5 g - soit 200 g - 14,45 € le kg

2€
89

L'unité

Origine 

France
OrigineOrigine

France

TOASTS RONDS NATURE 
JACQUET
ou brioché spécial foie gras  
ou seigle 
250 g - 5,80 € le kg

1€
45

L'unité

HOUMOUS  
BLINI
ou tzatziki 
ou lot x2 de 16 blinis 
270 g - 6,44 € le kg

1€
74

2,49 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

Transformé en 

France

TARAMA   
BLINI
ou tarama au saumon 
255 g - 11,33 € le kg 
Par 2 (510 g) : 3,81 € au lieu de 5,78 € 
7,47 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
92

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
89

Soit 3,81 € les 2

Transformé en 

France

RILLETTES DE THON 
NETTO
ou de saumon 
150 g - 11,87 € le kg

1€
78

1,98 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

RILLETTES DE THON APÉRO AUX HERBES DE PROVENCE 
SAUPIQUET
ou au poivron ou au piment  
ou au saumon et à l'aneth 
115 g - 20,78 € le kg 
Par 3 (345 g) : 13,86 € le kg au lot

2€
39

4,78 € les 3
au lieu de 7,17 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

 

 
  

 

 

  

 

 

   
    

 

  
 

 

 

    
   

 

 

  

 

 

M E N T I O N S _ B A S _ D E _ P A G E _ C A L C

APÉRITIF

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -68% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits 
identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée 
à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.4 

 



 

  

 

 

 

 
 

  

 

 
   

    
 

  
 

 

 

 

 
 

   
  

 

CROUSTILLANTS AUX ESCARGOTS 
ESCAL
ou mini-feuilletés aux noix de St Jacques 
16 portions - soit 170 g - 27,94 € le kg

4€
75

L'unité

Transformé en 

France
FROMAGE FRAIS  
SAVEUR DE GRÈCE 
APÉRIVRAIS
ou saveur de Provence  
ou saveur Italie ou ail & fines herbes 
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 31% Mat. Gr sur produit fini 
100 g - 20,50 € le kg 
Par 2 (200 g) : 2,87 € au lieu de 4,10 € 
14,35 € le kg au lot

0€
82

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
05

Soit 2,87 € les 2

Origine 

France
OrigineOrigine

France

BOUDIN BLANC DE VOLAILLE À LA TRUFFE X3 
LE GAULOIS
300 g - 11,97 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

3€
59

La barquette

Transformé en 

France

LA BALLOTTINE DE CHAPON AUX GIROLLES 
PRUNIER
ou de canard pistachée 
ou de chevreuil aux cèpes 
ou de faisan au cognac 
4 tranches - soit 160 g - 21,88 € le kg

3€
50

La barquette

Origine 

France
OrigineOrigine

France

SAUCISSES COCKTAIL  
NETTO
2x200g - soit 400 g - 7,35 € le kg

2€
94

Le lot de 2

NOIX DE CAJOU GRILLÉES & SALÉES 
NETTO
125 g - 10,80 € le kg 
Par 2 (250 g) : 2,29 € au lieu de 2,70 € 
9,16 € le kg au lot

0€
94

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
35

Soit 2,29 € les 2

BÂTON DE BERGER MINI NATURE 
JUSTIN BRIDOU
10 bâtonnets environ 
100 g - 21,90 € le kg 
Par 3 (300 g) : 14,60 € le kg au lot

2€
19

4,38 € les 3
au lieu de 6,57 € les 3

(5)2+1
OFFERT

Le sachet

Transformé en 

France

CHIPS À L'ANCIENNE  NATURE 
NETTO
150 g - 1,07 € le sachet - 7,13 € le kg 
Par 2 : 2x150 g - soit 300 g -  
soit 7,13 € le kg au lot

 

0€
60

sur ma carte* 

2  achetés

1€
54

les 2 sachets 
Avantage carte déduit

2€
14

les 2 sachets 
Prix payé en caisse

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. 

(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. * Voir conditions et modalités de “Ma carte 
Netto” en page 17. Suggestions de présentation. 5 

 



BIÈRE DE NOËL AMBRÉE
5.9% vol. 
6x25cl - soit 1,5 l - 
2,63 € le litre 
Par 2 (3 l) : 6,69 €  
au lieu de 7,88 € 
2,23 € le litre au lot

2€
75

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
94

Soit 6,69 € les 2

PASTIS DE MARSEILLE 
ARCANIS
45% vol. 
1 l - 15,85 € le litre

15€
85

La bouteille

PUNCH COCO 
BRENTON
ou planteur - 15% vol. 
70 cl - 5,51 € le litre

3€
86

La bouteille

SCOTCH WHISKY  
BLENDED 
LABEL 5
40% vol. 
1 l - 15,61 € le litre

15€
61

17,35 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

La bouteille

APÉRITIF À BASE DE VIN 
BLANC  
RAFFELLI
ou rouge -  
14.4 % vol. 
1 l - 3,11 € le litre

3€
11
3,67 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

La bouteille

RHUM AMBRÉ  
BRENTON
40% vol. 
1 l - 12,83 € le litre

12€
83

14,26 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

La bouteille

PINEAU DES CHARENTES  
BLANC 
JULES GAUTRET
ou rosé - 17% vol. 
75 cl - 10,19 € le litre

7€
64

8,99 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

La bouteille

LIQUEUR DE MENTHE ORIGINALE 
GET 27
17.9% vol. 
70 cl - 14,07 € le litre

9€
85
10,95 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

La bouteille

 

 
  

  
  

 

  
 

 

 

 
  

  
  

 

  
 

 

 
 

  
 

  
 

 
  

 

  

 

 

APÉRITIF

 
L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
(11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.6 

 



 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

BOISSON AU THÉ  
SAVEUR PÊCHE 
LIPTON
4x1,75l - soit 7 l - 
0,77 € le litre

5€
40

7,72 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le pack de 4

BOISSON GAZEUSE AGRUMES 
SCHWEPPES
ou agrumes zéro 
1,5 l - 1,09 € le litre 
Par 2 (3 l) : 2,46 €  
au lieu de 3,28 € 
0,82 € le litre au lot

0€
82

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
64

Soit 2,46 € les 2

SIROP FRAISE 
NETTO
ou pêche 
75 cl - 2,85 € le litre

2€
14

2,38 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

La bouteille

JUS DE POMME  
PÉTILLANT  
BUL'PARTY NETTO
75 cl - 2,36 € le litre

1€
77

1,97 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

La bouteille

EAU MINÉRALE NATURELLE  
VOLVIC
6x1,5l - soit 9 l -  
0,34 € le litre 
Par 2 (18 l) : 4,65 €  
au lieu de 6,20 € 
0,26 € le litre au lot

1€
55

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
10

Soit 4,65 € les 2

EAU MINÉRALE  
NATURELLE GAZEUSE  
VERTE 
BADOIT
ou Rouge 
6x1l - soit 6 l -  
0,60 € le litre 
Par 2 (12 l) : 5,40 €  
au lieu de 7,20 € 
0,45 € le litre au lot

1€
80

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
60

Soit 5,40 € les 2

LIMONADE  
ARTISANALE  
LORINA
1 l - 2,70 €  
la bouteille -  
2,70 € le litre 
Par 2 : 2x1 l  
- soit 2 l  
- soit 2,70 €  
le litre au lot

 

1€
50

sur ma carte* 

2  achetés

3€
90

les 2 bouteilles 
Avantage carte déduit

5€
40

les 2 bouteilles 
Prix payé en caisse

100% PUR JUS 
CLÉMENTINE 
NETTO
ou pamplemousse 
rose 
1 l -  
1,72 € la bouteille -  
1,72 € le litre 
Par 2 : 2x1 l  
- soit 2 l -  
soit 1,72 € le litre 
au lot

 

1€
16

sur ma carte* 

2  achetés

2€
28

les 2 bouteilles 
Avantage carte déduit

3€
44

les 2 bouteilles 
Prix payé en caisse

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème 
produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. * Voir conditions et modalités de “Ma carte 
Netto” en page 17. Suggestions de présentation. 7 

 



MAYONNAISE  
AMERICAN STYLE 
HEINZ
395 g - 6,96 € le kg 
Par 2 (790 g) : 3,85 €  
au lieu de 5,50 € 
4,87 € le kg au lot

1€
10

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
75

Soit 3,85 € les 2

COCKTAIL DE  
FRUITS DE MER  
SURGELÉ  
NETTO
500 g - 8,38 € le kg

4€
19
4,94 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

CASSOLETTES SAINT-JACQUES SAUCE CRÉMÉE AU SAUTERNES  
SURGELÉES 
TIPIAK
ou cassolettes Saint-Jacques(i) et saumon sauce fine champagne  
ou cassolettes ris de veau et volaille sauce aux cèpes 
2 x 110 g - soit 220 g - 27,23 € le kg

5€
99

L'unité

COQUILLES FRUITS DE MER BEURRE PERSILLÉ SURGELÉES  
TIPIAK
4 x 90 g - soit 360 g - 11,08 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

3€
99

L'unité

 

  

 

 

 
  

  
  

 

  
 

 

CREVETTES CUITES  
NETTO
De 80 à 100 pièces au kg 
500 g - 6,98 € le kg

3€
49

La barquette

Elevées en 

Équateur ou au Vénézuela(k)

AVOCAT AFFINÉ
Variété : Hass 
Calibre : 165/196g 
Catégorie : 1 
Soit 0.53€ la pièce au lot, 
0.70€ la pièce vendue seule

1€
59

Le lot de 3

LOT DE 3

DU MARDI 10 AU SAMEDI 14 DÉCEMBRE 2024(a)

Origine 

Maroc ou Israël 

ou Colombie(k)

ENTRÉES

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k)Selon approvisionnement en magasin. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même 
parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par 
passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne 
Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (i)Espèce 
et origine des Saint-Jacques: se référer à la lettre située à côté du numéro de lot Zygochlamys patagonica Argentine A, Argopecten purpuratus Pérou D, Chlamys 
opercularis Iles Féroé F ou Royaume Uni L ou France N. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de 
présentation.8 

 



 
 

   
   

  
 

  
 

 

 
 

 

  

 

4 PAVÉS DE SAUMON SANS ARÊTES  
NETTO
500 g - 19,98 € le kg

9€
99

La barquette

Elevé en 

Écosse ou Norvège(k)

DOS DE CABILLAUD
La barquette de  
500g environ

21€
90

Le kg

Pêché en 

Atlantique Nord-Est

OIGNON JAUNE
Catégorie : 1 
5 kg - 0,50 € le kg

2€
49

Le filet de 5 kg

FILET DE 5 KG

DU MARDI 10 AU SAMEDI 14 DÉCEMBRE 2024(a)

Origine 

France
Origine

FranceFranceFrance

POMME DE TERRE DE CONSOMMATION
Variété : Agata et/ou Colomba  
et/ou Caesar et/ou Sirco 
Calibre : 50/70mm 
Catégorie : 1 
Traitement anti-germinatif 
2,5 kg - 0,78 € le kg

1€
95

Le filet de 2.5 kg

FILET DE 2.5 KGOrigine 

France
Origine

FranceFranceFrance

PETITS POIS  
BONDUELLE
2 x 560g - soit 1,12 kg 
- 3,21 € le kg 
Par 2 (2,24 kg) : 5,04 € 
au lieu de 7,20 € 
2,25 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
44

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
60

Soit 5,04 € les 2

MÉLANGE DE 
CHAMPIGNONS SURGELÉ  
NETTO
450 g - 8,42 € le kg

3€
79
4,50 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

POMMES DUCHESSES 
SURGELÉES  
NETTO
600 g - 1,62 € le kg

0€
97

L'unité

 

 
  

 PLATS

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k)Selon approvisionnement en magasin. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (11) Modalités de l'offre : -60% sur 
le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont 
calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du 
passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 9 

 



VIANDE BOVINE :  
BOURGUIGNON ## À MIJOTER  
NETTO
1kg environ

9€
95

Le kg

Origine 

France
Origine

FranceFrance

MAGRET DE CANARD  
CRU X2  
CANARDS D'AUZAN
760 g environ

15€
89

Le kg 
Prix payé en caisse

1€

sur ma carte*

Origine 

France
OrigineOrigine

FranceFrance

ÉCHALOTE
Catégorie : 1

2€
59

Le kg

DU MARDI 10 AU SAMEDI 14 DÉCEMBRE 2024(a)

Origine 

France
Origine

FranceFranceFrance

PATATE DOUCE
Catégorie : 1

0€
99

Le kg

Origine 

Egypte

30 BOULETTES AU BŒUF :  
PRÉPARATION DE VIANDE  
BOVINE HACHÉE (74%)  
ET DE FIBRES VÉGÉTALES
750 g - 8,80 € le kg

6€
60

La barquette

Origine 

France
OrigineOrigine

FranceFrance

VIANDE BOVINE :  
4 FAUX FILET ###  
À GRILLER  
NETTO
640 g environ

16€
49

Le kg

Origine 

France
Origine

FranceFrance
GÉSIERS DE POULET 
CONFITS DANS LA GRAISSE 
DE CANARD 
NETTO
300 g - 6,33 € le kg

1€
90

La barquette

Transformé en 

France

 

 

 

 
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 
 

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. * Voir conditions et modalités de “Ma carte Netto” en page 17. Suggestions 
de présentation.

PLATS

10 

 



 
 

 
 

 

 

 

  

 

COFFRET DE 3 BOUTEILLES 
AOP BORDEAUX ROUGE 
CHÂTEAU ROC DE MINVIELLE  
+ AOP BORDEAUX ROUGE 
CHÂTEAU DU CLOS DES PRÉVÔT  
+ AOP BORDEAUX ROUGE 
CHÂTEAU GENEAU
Le coffret de 3x75cl 
2,25 l - 5,73 € le litre

12€
90

Le coffret

  

 

 
 

AOP ALSACE  
BLANC SEC RIESLING  
ROTH
75 cl - 5,13 € le litre

3€
85

4,75 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE18 %

La bouteille

  

 

 
 

IGP PAYS D'OC  
ROSÉ GRIS 
MISS ANAIS HVE3
ou IGP Pays d'OC blanc  
ou Vin de France blanc doux 
75 cl - 5,19 € le litre

3€
89

5,56 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

La bouteille

AOP BORDEAUX ROUGE  
CONTEMPLATION 
ou AOP Côtes du Rhône rouge  
ou IGP Méditerranée rose  
ou IGP Pays d'Oc rouge 
75 cl - 5,73 € le litre 
Par 2 (1,5 l) : 6,45 €  
au lieu de 8,60 € 
4,30 € le litre au lot

2€
15

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

4€
30

Soit 6,45 € les 2

AOP CRÉMANT D'ALSACE 
BRUT 
ROTH
ou rosé 
75 cl - 6,87 € le litre

5€
15
5,98 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

La bouteille

  

 

 
 

AOP CHABLIS BLANC SEC 
MARTHE SIGAUD
75 cl - 11,87 € le litre

8€
90

La bouteille

  

 

 
 

AOP SAINT-EMILION ROUGE 
CHÂTEAU HAUTES GRAVES 
D'ARTHUS
75 cl - 13,20 € le litre

9€
90

La bouteille

  

 
 

 

M E N T I O N S _ B A S _ D E _ P A G E _ C A L C

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
(11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

VINS

11 11 

 



 

 

  

 
 

   
    

 
 

 

  
 

 

 

 

  

 
 

   
    

 

  
 

 

SAINT FÉLICIEN  
NETTO
fromage au lait de 
vache 
à 25% Mat. Gr sur 
produit fini 
150 g - 11,67 € le kg

1€
75

1,95 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France BÛCHE DE CHÈVRE  
FONDANTE 
PRÉSIDENT
fromage au lait de chèvre pasteurisé 
à 23% Mat. Gr sur produit fini 
250g + 20% offert - soit 300 g - 9,63 € le kg

2€
89

L'unité

+ 20% offertOrigine 

France
OrigineOrigine

France

CAPRICE DES DIEUX
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 30% Mat. Gr sur produit fini 
2 x 200 g dont le 2ème à -50% - soit 400 g - 10,98 € le kg

4€
39

Le lot de 2

dont le 2ème à -50%Origine 

France
OrigineOrigine

FranceFrance

BEURRE TENDRE  
DOUX  
PAYSAN BRETON
à 82% Mat. Gr sur produit fini 
ou demi-sel 
à 80% Mat. Gr sur produit fini 
200 g - 13,75 € le kg 
Par 2 (400 g) : 4,12 € au lieu de 5,50 € 
10,30 € le kg au lot

1€
37

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
75

Soit 4,12 € les 2

Origine 

France
Origine

FranceFrance

SALADE GOURMANDE  
NETTO
200 g - 4,75 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
95

Le sachet

Transformé en 

France

ENDIVE
Catégorie : 1 
Soit 1.89€ le sachet au lot 
2.49€ le sachet vendu seul 
2 kg - 1,89 € le kg

3€
78

Le lot de 2 sachets 
de 1 kg

LOT DE  
2 SACHETS  

DE 1 KG

DU MARDI 10 AU SAMEDI 14 DÉCEMBRE 2024(a)Origine 

France
Origine

FranceFrance

PAIN D'ÉPICES TOUCHE DE MIEL 
BROSSARD
360 g - 6,81 € le kg

0€
65

sur ma carte* 

1€
80

L'unité 
Avantage carte déduit

2€
45

L'unité 
Prix payé en caisse

FROMAGES

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins 
participants. Informations sur netto.fr. * Voir conditions et modalités de “Ma carte Netto” en page 17. Suggestions de présentation.12 

 

 



XXXXXX XX XXXXXX XX 
XXXXXX XXXXX XX XXXXXX

BÛCHE GLACÉE 3 CHOCOLATS 
NETTO
564 g - 5,30 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
99

L'unité

MYSTÈRE VANILLE  
COEUR MERINGUE 
NESTLÉ
ou coeur chocolat 
308 g - 14,58 € le kg 
Par 2 (616 g) : 6,73 € au lieu de 8,98 € 
10,93 € le kg au lot

2€
24

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

4€
49

Soit 6,73 € les 2

BÛCHETTES GLACÉES SORBET  
FRAMBOISE CITRON FRAISE CASSIS 
PILPA
366 g - 9,54 € le kg 
Par 2 (732 g) : 5,23 € au lieu de 6,98 € 
7,14 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés  
en magasin.

1€
74

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
49

Soit 5,23 € les 2

Fabriqué en 

France

GALETTE FRANGIPANE  
6 PARTS ∏
380 g - 8,92 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

3€
39

La pièce

CAFÉ EN GRAIN QUALITÉ OR  
NETTO
1 kg - 10,99 € le kg

10€
99

13,00 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

RECHARGE RICORÉ ORIGINAL  
CAFÉ & CHICORÉE 
NESTLÉ
290 g - 18,24 € le kg 
Par 2 (580 g) : 7,40 € au lieu de 10,58 € 
12,76 € le kg au lot

2€
11

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

5€
29

Soit 7,40 € les 2

ASSORTIMENT DE BISCUITS  
NETTO
375 g - 7,33 € le kg

2€
75

3,45 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

L'unité

PANNA COTTA  
FRAMBOISE 
NETTO
Dessert à la crème, aromatisé et au coulis  
de framboise 
2 x 120g - soit 240 g - 2,27 €  
le pack de 2 - 9,46 € le kg 
Par 2 : 2x240 g - soit 480 g - soit 9,46 € le kg au lot

 

1€
30

sur ma carte* 

2  achetés

3€
24

les 2 packs de 2 
Avantage carte déduit

4€
54

les 2 packs de 2 
Prix payé en caisse

Transformé en 

Italie

 
 

 
 

  

 

 
 

   

 

 
 
 

  

 
 

 

 

  
 

 

DESSERTS

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise 
est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ∏Dans les magasins équipés d’un 
rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. * Voir conditions et modalités de “Ma carte Netto” en page 17. Suggestions de présentation. 13 

CAFÉ  
GOURMAND

 



BOITE  ASSORTIMENT PRESTIGE X21 
FERRERO
246 g - 34,11 € le kg 
Par 2 (492 g) : 12,58 € au lieu de 16,78 € 
25,57 € le kg au lot

4€
19

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

8€
39

Soit 12,58 € les 2

CHOCOLATS À LA LIQUEUR ROYAL DES LYS 
ABTEY
ou alcools de france ou alcools du monde 
250 g - 29,56 € le kg 
Par 2 (500 g) : 11,08 € au lieu de 14,78 € 
22,16 € le kg au lot

3€
69

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

7€
39

Soit 11,08 € les 2

CORNET BOULES  
CHOCOLAT AU LAIT 
LINDOR
ou cornet boules assortiment  
ou Cornet boules édition de noël  
ou Cornet boules caramel pointe de sel  
ou Cornet boules assortiment blanc et lait  
337 g - 24,30 € le kg 
Par 2 (674 g) : 12,28 € au lieu de 16,38 € 
18,22 € le kg au lot

4€
09

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

8€
19

Soit 12,28 € les 2

PAPILLOTES FÉERIQUES NOIR 70% 
RÉVILLON
ou lait  
ou noir 70% et lait  
ou lait et blanc 
ou noir 70%, lait et blanc 
360 g - 26,08 € le kg 
Par 2 (720 g) : 14,08 € au lieu de 18,78 € 
19,56 € le kg au lot

4€
69

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

9€
39

Soit 14,08 € les 2

PETIT BISCUIT DÉCORÉ  
CHOCOLAT LAIT 
ROHAN
80 g - 32,38 € le kg 
Par 2 (160 g) : 3,41 €  
au lieu de 5,18 € 
21,31 € le kg au lot

0€
82

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
59

Soit 3,41 € les 2

TABLETTE DÉCORÉE PÈRE NOËL  
OU RENNES CHOCOLAT LAIT 
ROHAN
100 g - 22,50 € le kg 
Par 2 (200 g) : 2,97 €  
au lieu de 4,50 € 
14,85 € le kg au lot

0€
72

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
25

Soit 2,97 € les 2

 

  

 

 

  

 

 
 

  

CHOCOLATS DE NOËL

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

Jusqu' à -68% sur le 2ème acheté

14 

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

 



DES PRIX FONDANTS !

 

 
   

    
 

  
 

 

 

 
 

 
   

    
 

  
 

 

 
 

   
   

  
 

  
 

 

LES VÉHICULES BOIS  
CHOCOLAT LAIT 
FIZZY
75 g - 61,47 € le kg

4€
61
6,99 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

LA BOITE ROUGE ASSORTIMENT 
DE CHOCOLAT LAIT ET NOIR 
NESTLÉ
398 g - 20,53 € le kg

8€
17
10,90 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

L'unité

BOITE SELECTION  
CÔTE D'OR
187 g - 37,38 € le kg

6€
99
9,99 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

La boite

POINSETTIA POT 14 CM
coloris variés

5€
29

La plante

SACHET RENNES  
ET PÈRES NOËL LAIT 
RIEGELEIN
170 g - 24,65 € le kg

4€
19

Le sachet

CAVALIERS ATTACHES BOULES LAIT 
RIEGELEIN
100 g - 17,90 € le kg

1€
79

Le sachet

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins 
participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. 15 

PLUS D'IDÉES CADEAUX
DU MERCREDI 11 AU LUNDI 16 DÉCEMBRE 2024(a)

 



RÂPÉ DE 3 FROMAGES 
MAASDAM, EMMENTAL, 
MOZZARELLA 
NETTO
fromage à 27% Mat. Gr 
sur produit fini 
200 g - 8,05 € le kg

1€
61

1,79 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

DESSERT ÎLE GOURMANDE 
MAXI FORMAT  
YOPLAIT
8 x 101 g - soit 808 g - 
4,20 € le kg 
Par 2 (1,616 kg) : 
4,74 € au lieu de 6,78 € 
2,93 € le kg au lot

1€
35

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
39

Soit 4,74 € les 2

Transformé en 

France

MASCARPONE  
NETTO
Fromage triple crème 
à 35% de Mat. Gr sur 
produit fini 
250 g - 6 € le kg

1€
50

1,67 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

Italie

OEUFS FRAIS X12  
NETTO
poules élevées au sol 
soit 0.18€ l’œuf

2€
15

La boite

Origine 

France
OrigineOrigine

FranceFrance

LAIT SANS LACTOSE UHT DEMI-ÉCRÉMÉ 
MATIN LÉGER  
LACTEL
10 x 1 l - soit 10 l - 1,49 € le litre

14€
85

Le pack de 10

Origine 

France
Origine

FranceFrance COUSCOUS  
REGIA
1 kg - 2,27 € le kg 
Par 2 (2 kg) : 3,17 €  
au lieu de 4,54 € 
1,59 € le kg au lot

0€
90

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
27

Soit 3,17 € les 2

TABLETTE DE CHOCOLAT NOIR 
NESTLÉ DESSERT
3 x 205 g - soit 615 g -  
12,15 € le kg 
Par 2 (1,23 kg) : 10,45 €  
au lieu de 14,94 € 
8,50 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
98

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

7€
47

Soit 10,45 € les 2

TABLETTES DE CHOCOLAT LAIT 
NOISETTES ENTIÈRES 
CÔTE D'OR
4 x 180 g - soit 720 g -  
9,57 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

6€
89
10,45 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 4 BOITE CHAMALLOWS  
LE MERVEILLEUX HIVER MINI CHOCO 
HARIBO
280 g - 18,93 € le kg 
Par 2 (560 g) : 7,42 €  
au lieu de 10,60 € 
13,25 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin.

2€
12

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

5€
30

Soit 7,42 € les 2

 

 

 

 
  
 

  
 

  
 

 

  

 

 

 

 

   
  

  
  

  

 

  

 

 

TABLETTES LAVE-VAISSELLE 
QUANTUM ALL IN 1 PARFUM FRAIS X33 
FINISH(b)

ou quantum all in 1 citron x33 
343 g - 20,44 € le kg 
Par 2 (686 g) : 9,25 €  
au lieu de 14,02 € 
13,48 € le kg au lot

2€
24

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

7€
01

Soit 9,25 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% ou -68% sur le 2ème 
produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b)Dangereux, respecter les précautions 
d'emploi. Suggestions de présentation.

Transformé enPRODUITS DU QUOTIDIEN
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* Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants 
à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par 
semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma 
carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité 
seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans 
tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte 
déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur 
le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions 
d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto 
participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France.

OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE
SEMAINE

FLAN CHOCOLAT  
NETTO
4 x 100 g - soit 
400 g -  
1,09 € le pack de 
4 - 2,73 € le kg 
Par 2 : 2x400 g 
- soit 800 g -  
soit 2,73 € le kg 
au lot
Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, 
répondant à des 
caractéristiques et des 
prix différents, signalés en 
magasin.

 

0€
50

sur ma carte* 

2  achetés

1€
68

les 2 packs de 4 
Avantage carte déduit

2€
18

les 2 packs de 4 
Prix payé en caisse

Transformé en 

France

achetésachetésachetésachetés

GNOCCHI À POÊLER  
ROLL FROMAGE  
LUSTUCRU
280 g -  
8,89 € le kg

0€
55

sur ma carte* 

1€
94

L'unité 
Avantage carte déduit

2€
49

L'unité 
Prix payé en caisse

Transformé en 

France

VELOUTÉ  
DE LÉGUMES 
NETTO
1 l - 1,17 €  
la brique -  
1,17 € le litre 
Par 2 : 2x1 l -  
soit 2 l -  
soit 1,17 € le litre 
au lot

 

0€
78

sur ma carte* 

2  achetés

1€
56

les 2 briques 
Avantage carte déduit

2€
34

les 2 briques 
Prix payé en caisse

PURÉE DE TOMATES  
NETTO
500 g - 0,68 € -  
1,36 € le kg 
Par 2 : 2x500 g -  
soit 1 kg -  
soit 1,36 € le kg  
au lot

 

0€
46

sur ma carte* 

2  achetés

0€
90

les 2 briques 
Avantage carte déduit

1€
36

les 2 briques 
Prix payé en caisse

SACS POUBELLE  
LIENS COULISSANTS  
10X50L 
NETTO
1,28 € l'unité -  
soit 3,84 €  
le lot de 3

 

1€
sur ma carte* 

3  achetés

2€
84

les 3 unités 
Avantage carte déduit

3€
84

les 3 unités 
Prix payé en caisse RECHARGE  

CRÈME LAVANTE  
FLEURS D'ORANGER 
NETTO
500 ml -  
1,09 € l'unité -  
2,18 € le litre 
Par 2 : 2x500 ml -  
soit 1 l -  
soit 2,18 €  
le litre au lot

 

0€
74

sur ma carte* 

2  achetés

1€
44

les 2 unités 
Avantage carte déduit

2€
18

les 2 unités 
Prix payé en caisse

 

 
   

   
  

 

  
 

 

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation.
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SERVICE 18 PIÈCES ZELIE  
LUMINARC
Composition: 6 assiettes plates,  
6 assiettes creuses  
et 6 assiettes à dessert 
en verre opale blanc 
Coloris unique

14€
99

Le service

PIED MIXEUR  
ARTHUR MARTIN
Puissance 400W 
2 vitesses 
Pied inox détachable
Garantie 2 ans

14€
99

24€
99

(13)

L'unité

DONT 0,13 € D'ÉCO-PARTICIPATION

COCOTTE EN FONTE 6,5L  
SITRAM
Résistante et durable  
En fonte émaillée comportant au moins  
50% de matières recyclées  
Tous feux dont induction 
Différents coloris

28€
99

La cocotte

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 428 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

ROBOT PÉTRIN  
KITCHENCOOK
Composition du bol :  
acier inoxydable,  
pied en caoutchouc antidérapant 
Capacité : 5L  
Puissance : 600 W 
Accessoires compatibles lave-vaisselle 
Coloris : rouge ou noir
Garantie 2 ans

69€
99

159€
90

(13)

L'unité

DONT 0,71 € D'ÉCO-PARTICIPATION

(13)

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 1 712 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

pied en caoutchouc antidérapant pied en caoutchouc antidérapant 

SET DE 2 PLATS DE 
CUISSON CARRÉS
ou Set de 2 plats 
de cuisson ovals 
Composition : verre 
Dimensions : 
25,6 cm x 22,0 cm 
x 6 cm et 31,8 cm  
x 28,3 cm x 6 cm 
Coloris : transparent

6€
99

Le lot de 2

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 6 536 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. **Quantités disponibles au lancement de 
l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. Suggestions de présentation.

TOUT POUR CUISINER
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NAPPE DAMASSÉE ANTI TÂCHES ET INFROISSABLE
Composition : 100% polyester 
Dimensions : 140 x 250 cm 
Anti froissage, anti-tâches 
Différents modèles

5€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 6 036 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

TONDEUSE BARBE  
BECKER SHAVES & TRIMS
Pour cheveux et barbes 
avec écran LED, sans fil 
Lame en acier inoxydable, 
corps en métal 
Puissance : 3W 
Autonomie : 120 minutes 
Coloris : noir ou doré
Garantie 2 ans

14€
99

24€
99

(13)

L'unité

DONT 0,06 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 680 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BROSSE SOUFFLANTE 5 EN 1 MULTIFONCTION  
HARPER
Composition : corps en polycarbonate, 
poils en nylon, plaque en aluminium 
Puissance : 220-240V, 1000W 
Boucle, lisse, adoucit et réduit les frisottis 
Contient 5 accessoires
Garantie 2 ans

24€
99

79€
99

(13)

L'unité

DONT 0,11 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 334 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

PARAPLUIE COMPACT
Composition : fer, polyester et 
polypropylène 
Dimensions : pliée : 6 x h 24 cm - 
ouvert : 95 cm x 57 cm de longueur 
Housse de parapluie incluse  
Différents coloris

2€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 46 680 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

KIT SEAU ESSOREUR ET BALAI PLAT
Composition : seau en plastique,  
manche à balai en aluminium  
et plastique et tapis en microfibre 
Dimensions :  
seau : 34 x 15,5 x 16,5 cm -  
manche à balai : 120 cm -  
microfibre : 32 x 11,5 cm 
Coloris : rouge

4€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 890 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

KIT DE MANUCURE ET PÉDICURE  
YOGHI
Puissance : 12 W 
Minuterie auto : 99 sec  
Pour le durcissement des gels UV / LED - 
15 perles LED 
Contient : 1 Sèche Ongles Lampe LED 
12W, 1 Lime à ongle polissoir,  
1 Lime droite, 1 Pousse  
cuticules en acier inoxydable,  
1 Pince coupe-ongles et cuticules en acier 
inoxydable, 5  
bâtonnets cuticule, 2 séparateurs d'orteils
Garantie 2 ans

24€
99

72€
42

(13)

L'unité

DONT 0,06 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 334 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 19 

 



FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

 

GAMBAS SAUVAGES 
ENTIÈRES CRUES 
SURGELÉES  
NETTO
400 g

DU VENDREDI 13 AU SAMEDI 14 DÉCEMBRE 2024(a)

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184 €.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous 
sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) 
en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent 
pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités 
et délais de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les 
prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 10 au lundi 16 décembre 2024. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins 
participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve 
d’erreurs typographiques. Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S50 - 007. Consultez 
la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

BALLOTIN NOIR 
LES PYRÉNÉENS LINDT
ou lait ou assortiment 
175 g - 39,43 € le kg 
Par 2 (350 g) : 10,35 € au lieu de 13,80 € 
29,57 € le kg au lot

3€
45

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

6€
90

Soit 10,35 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour 
l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

 

 


